
23/06/2022 13:29 Roundcube Webmail :: Encaminhamento de Processos Eleitorais 2022

https://creapb.org.br:2096/cpsess0151084798/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=320&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Encaminhamento de Processos Eleitorais 2022
De <cerpb@creapb.org.br>
Para Cef <cef@confea.org.br>
Cópia Oculta … K Aloy <k.aloy@hotmail.com>, Biudgelizabeth <biudgelizabeth@gmail.com>, Jose Ariosvaldo <jose.ariosvaldo@hotmail.com>,

Katia.lemos Diniz <katia.lemos.diniz@hotmail.com>, Dinivaldff <dinivaldff@hotmail.com>, Mikaela <mikaela@creapb.org.br>, Joca
<joca@creapb.org.br>, Atec <atec@creapb.org.br>

Data 2022-04-20 15:00

Senhor Coordenador da CEF


De ordem do coordenador da CER-PB, Jose Carlos Fernandes de Moura, encaminhamos o link abaixo para acesso em meio digital dos
Recursos e Contrarrazões juntamente com os processo integrais dos respectivos Registro de Candidaturas:


1. Processo 1153816_2022 Adilson Dias de Pontes

2. Processo 1153818_2022 Hugo Barbosa de Paiva Junior


https://drive.google.com/drive/folders/1Ubc2RM-0GNQjHhihogKom6BkbGPIR4ZZ?usp=sharing


Atenciosamente


Raimundo Nonato Lopes de Sousa

Assistente da CER-PB 2022
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